(
2.7-01/150425-2
)
 (
15.04.2025
)
[image: ]

[bookmark: _Приказ_3]

О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Программа двух дипломов НИУ ВШЭ и Университета Кёнхи «Экономика и политика в Азии»» факультета мировой экономики и мировой политики  в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 27.05.2025 по 30.05.2025  государственную итоговую аттестацию студентов 4 курса образовательной программы бакалавриата  «Программа двух дипломов НИУ ВШЭ и Университета Кёнхи «Экономика и политика в Азии»», направления подготовки 41.03.01 Зарубежное регионоведение,  факультета мировой экономики и мировой политики, очной формы обучения.
2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующее государственное аттестационное испытание:
- защита выпускной квалификационной работы.
3. Государственное аттестационное испытание организовать и провести с применением дистанционных технологий.
4. Проведение государственного аттестационного испытания сопровождать видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.
5. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации согласно приложению.
6. Установить, что итоговый вариант выпускной квалификационной работы должен быть загружен в информационную систему LMS в срок до 08.05.2025 не позднее 23:00.

	[bookmark: ДолжностьПодписанта]Декан
	[bookmark: ПодписывающееЛицо]А.Б. Лихачева

	Приложение
к приказу факультета МЭиМП НИУ ВШЭ
№___________от___________

График проведения государственной итоговой аттестации в 2025 году

	Государственное аттестационное испытание
	Мероприятие ГИА
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения
	Список студентов

	Защита выпускной квалификационной работы
	Локальная ГЭК №1
	27.05.2025
	09:30
	Малая Ордынка, 17, ауд. 223
	1. Аббакумов Никита Дмитриевич
2. Арутюнян Тимур Константинович
3. Воронина Анастасия Радиевна
4. Вуксанович Александра Зорановна
5. Демидов Василий Александрович
6. Крупенина Александра Сергеевна
7. Орешкова Елизавета Антоновна
8. Полканова Екатерина Евгеньевна
9. Скоробогатых Анна Андреевна
10. Черепанова Арина Петровна
11. Шерстюк Максим Дмитриевич

	Локальная ГЭК №2
	27.05.2025
	09:30
	Малая Ордынка, 17,  ауд. 227
	1. Алтухова Юлия Сергеевна
2. Аюпов Евгений Олегович
3. Бережной Олег Максимович
4. Давыдова Ольга Александровна
5. Зайцева Селена Алексеевна
6. Кан Максимилиан Михайлович
7. Козелкова Мария Сергеевна
8. Пинский Александр Александрович
9. Шабанова Анна Игоревна
10. Щуплова Полина Сергеевна
11. Юров Арсений Александрович

	Локальная ГЭК №1

	29.05.2025
	09:30
	Малая Ордынка, 29,  ауд. 201
	1. Арутюнян Карина Александровна
2. Баринский Давид Олегович
3. Велтистова Елена Михайловна
4. Гатауллина Диана Галимовна
5. Енютина Ксения Олеговна
6. Кузьменко Дарья Васильевна
7. Луканина Елизавета Викторовна
8. Сергиенко София Васильевна
9. Степаненко Алексей Константинович
10. Суботская Дарья Сергеевна
11. Цибизова Цветана Геннадьевна
12. Эпштейн Матвей Игоревич

	Локальная ГЭК №2

	29.05.2025

	09:30
	Малая Ордынка, 29,  ауд. 206
	1. Бегарстанова Лана Дыковна
2. Гостева Ксения Алексеевна
3. Джалагония Мери Гочевна
4. Иванова Яна Игоревна
5. Карачёва Карина Викторовна
6. Коптев Александр Игоревич
7. Монахова Алиса Сергеевна
8. Мещерякова Арина Олеговна
9. Рогач Игорь Сергеевич
10. Садыков Ильдар Артурович
11. Сунчугашева Лия Андреевна
12. Щеглова Ирина Александровна

	Итоговое заседание Президиума ГЭК
	30.05.2025
	10:00-12:00
	Малая Ордынка, 29, ауд. 401
	–

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg